duni
, et de omnibus circumstantibus

villis, sicut a supradicto episcopo consti-

tutum est, confìrmamus, et roboramus...

Datura vili idus maias, imperante

donino nostro Ollone , a Deo coronato

Migno et pacifico anno xii, et indictione

VII, anno dominicae iucarnalionis nongen-

tesimo sepluagesimo nono.

Dal. die 8 mail anno Domini 979,
pontif. Deiiud. anno v.

[

Confirmalh monasterii Sancii Walarici

ordiins lienediclini in comitalu Ij'uco-

naensi, quod sub S. R. E. ditiune re-

cipilur , nonnullisque donalur privile-

giis (1).

SUMMARIUM

Monasterium in soliludinein iam redactum

restauravi! Hugo Leuconaensis coines in

suo coniitatu. — Monaslerium sub apo-
stolicae sedis Uiilione rucipitur, et a qua-
libct alteriiis personae iurisdiclione libe-

runi declaralur. — Eniscopus, nisi ;d)

al)batc invitatus, neo missarum solemnia

iljidum perngere possit. — Analhema ob-

secralioncsque conlra inobservantes.

(I) Ex veteri exemplo cdìdit Mabillonius in ap-

poii'l ce tomi 5 Aiinal. iJeiicdicl.
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Bencdiclus sorviis 'sorvnrnm Dei, dilocirssimo nnslro Alio

Rcsloldo religioso iilibiiii
, vel omiii congregiilioni

in monaslerio Sancii Waiarici, qiiani Hugo gioriosis-

siiniis i^oincs, iioslei'qiic spirilualis liiius in regiila

Beali Benedici novilcr congregavi!, veslrisquc suc-

ccssoribus in periìcluuni.

Cuna magna nobis solicitudine insistit

cura prò uiiiversis Dei Ecclesiis, ac piis

locis vigilandum, no aliquam necessitiilis

iacturaai siislineant, seil magis propriae

utilitatis stipendia consfrpianlnr; iyliur

quia per inlervenlum Uiii>onis gloriosi

ausu praesumpserit liaec qnae a nobis ad AnoUioma o

laudem Dei prò stabilitale iani dicti nio- ""'"'""n
.. ,1 . rr.ntra ino

nasterii statula sunt, reiragare, aul in sinomcs,

quoquam transgredi tenlaveril, reum se

et atri analliematis vinculo innodatum

esse, et diabolo , et eius atrocissimis

pompis atque cuin Inda traditore Domini

nostri lesu Clirisli aeterni incendii sup-

plìcio concremandiim deputamus a Do-

mino. Qui vero pio inluiiu custos et ob-

servator extiterit, benedictionis graliam

a misericordissimo Deo nostro consequi

Monastorìiim

in solitiidinem

iaiii redacdmi

rcstaiiravit

Hupo Lcuco-

narnsis comcs

in suo coniita-

111.

Monastcriitm

sub Aposloli-

cae Sedis tui-

tione rccipi-

lur, et a qiia-

libot elteriiis

personae iuris*

dictione li-

berum JacU;
ralur.

Episcopiis, ni-

6Ì ab abbate

invitatiis, noe

n>issarum so-